(8) Le nom est resté en blanc dans le registre et est illisible dans la minute.

Audenhove et Zibertum, filium ejus. Egbertus de (1), tenet modo.

TIELMANNUS DE (2), duos mansos jacentes apud (3), prope *Zittert*; item, x bonaria terre et i molendinum, situm ibidem, cum censu et mansionariis ad hoc spectantibus.

THEODIRICUS MASSART, de *Valle*, xx bonaria terre jacentia apud (4), in parochia de *Brayne*.

THOMAS, filius Thonii, dimidiā hovam jacentem apud ... (5).

THOREL DE BERNE, iii et dimidium bonaria terre arabilis jacentia inter *Berne* et *Voeren*, que acquisivit erga Gerardum de Voeren.

Item, idem, ii et dimidium bonaria terre que acquisivit erga Johannem de Santen, in terra de *Dalem*.

THEODIRICUS SCEYVART, xiii bonaria terre cum nemore jacentia apud *Galopiam*.

THOMAS, filius Willelmi de Holsete, i molendinum cum v jugeribus terre et prati in terra de *Lembourgh* (6). Delcatur Willelmus, pater.

DOMINUS THEODIRICUS VANDER LOE, v marchas in thelonio rodensi.

DOMINUS THEOBALDUS DE DAVLE, miles, altam justiciam de *Brueves* et de *Cypeley* cum omnibus redditibus et juribus pertinentibus ad dicta bona, prout dominus Clarembaldus de

Fol. 109 r^o.

(1) Lacune dans le registre. On lit *Auchusen* dans la minute. (Voy. aussi le *Spechtboek*, fol. 333 v^o.) Au *Stootboek*, fol. 86 r^o, on lit *Egbrecht Van Authusen*.

(2) Lacune dans le registre. Il y a *de Boesen* dans la minute.

(3) Autre lacune. Le nom est effacé dans la minute.

(4) Lacune. L'écriture est effacée dans la minute. Ce fief est le même que celui qui figure ci-dessus, à la page 49, sous le nom de FRANCO DE VALLE. Au *Spechtboek*, fol. 236 v^o, le nom *de Valle* est traduit par celui de *Dele Vail*.

(5) Lacune dans le registre. Le nom est devenu illisible dans la minute.

(6) Ce fief était situé à *Bradersberch opte Goule*. (Voy. *Spechtboek*, fol. 300 v^o.)

Auterive (1) a nobis in feodum tenere solebat et sui anteees-sores (2).

THURELE DE BEERLE, v bonaria terre, xiii solidos annuatim et v capones jacentia apud Voeren, que fuerunt Johannis de Zanthen, de Voeren.

(1) *Voy. ci-dessus*, page 50.

(2) Ce fief est inscrit au *Spechtboek*, fol. 264 v°, sous le nom de Clerebaut d'Auterive, de la manière suivante : « Messire Clerebaut Dauterive, » chevalier, qui fu occis a Eversberge, entre Broussele et Lovaing, soloit « tenir de Brabant le ville de Brouvez, jusques a pont levich, et le ville de » Chipli avecques le justice et la vouwerie de Moex, avecques les appar- « tenances. Et lez dis biens avoit messire Clerebaut donneit Guilleame » Dauterive. Mais Margriete, fille le dit messire Clerebaut, lez acquitat « de prometeit. Et ce fait, fu occis le dit messire Clerebaut. Et est venus » Clerebauts, ses filz, apres lui, ensi que hoirs, et lez at releveit. Mais li » contez de Namur les tient par faute de paiement de rente, que achateit » avoit sour lez dis biens. »